
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 червня 2019 року                                № 361 

 

Про надання дозволу дарування 

частини приватної власності (квартири) 

   

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 177 Сімейного 

кодексу України, ст. 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. ст.  66, 67 Постанови     

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяви та надані   

документи гр. Іваненко Дмитра Миколайовича 01.10.1986 р.н., виконавчий комітет  

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

        1. Надати дозвіл гр. Іваненко Дмитру Миколайовичу 1986  р.н. (***), на дарування 1/5 

частини приватної (спільної часткової) власності (квартири), яка знаходиться за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 17, кв. 

124 на ім’я Іваненко Любов Іванівни 1954 р.н. (***) право користування якою мають 

неповнолітні діти Іваненко Аліна Олексіївна 2002 р.н. (***) та Іваненко Маріанна Сергіївна 

2012 р.н. (***). 

        2. Гр. Іваненко Дмитру Миколайовичу 1986р.н. у двотижневий термін надати до служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради нотаріально засвідчену копію  договору 

дарування 1/5 частини приватної (спільної часткової) власності (квартири), яка знаходиться 

за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. 8 

Марта, буд. 17, кв. 124 на ім’я Іваненко Любов Іванівни 1954  р.н.   

        3. У разі невиконання умов викладених у пунктах 1 та 2 - дане рішення втрачає 

чинність. 

        4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей  Діденко О. 

        5. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 


